024/2021 - Ata de Registro de Preços N.º 
041/2021. 
Objeto:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
EMPRESA ESPECIALIZADA NO 
FORNECIMENTO DE MATERIAL DE 
HIGIENE, LIMPEZA, COPA E COZINHA 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 
DIVERSAS SECRETARIAS E FUNDOS 
MUNICIPAIS. 
Valor Global: R$ 979.374,46 (Novecentos 
e setenta e nove mil, trezentos e setenta 
e quatro reais e quarenta e seis 
centavos). 
Base Legal: Lei N.º 10.520/02, 8666/93 e 
Decreto Federal N.º 7.892/2013. 
Dotação Orçamentária: 
* SECRETARIA MUNICIPAL DO GOVERNO E 
TURISMO 
02.001.04.122.0004.2111 
Elemento de Despesa: 3.3.90.30 
Fonte de Recurso:

[...]

DOS SOFTWARES, DE ACORDO COM AS 
ALTERAÇÕES LEGAIS DA LEGISLAÇÃO 
BRASILEIRA, ALÉM DA MIGRAÇÃO DOS 
DADOS EXISTENTES NOS SISTEMAS DE 
PRODUÇÃO, TREINAMENTO DAS NOVAS 
SOLUÇÕES, E SUPORTE TÉCNICO ÀS 
UNIDADES OPERACIONAIS INTEGRADASDO 
MUNICÍPIO DE MACAU//RN. 
Valor Global: R$ 215.128,90 (Duzentos e 
quinze mil, cento e vinte oito reais e 
noventa centavos). 
Base Legal: Lei N.º 10.520/02, 8666/93 e 
Decreto Federal N.º 7.892/2013. 
Dotação Orçamentária: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO, 
FINANÇAS E TRIBUTAÇÃO 
02.002.04.122.0004.2112 
Elemento de Despesa:

[...]

CJ DE ARAÚJO PESSOA – ME – 
CNPJ: 29.303.584/0001-56. 
Objeto:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
EMPRESA ESPECIALIZADA NO 
FORNECIMENTO DE MATERIAL DE 
HIGIENE, LIMPEZA, COPA E COZINHA 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 
DIVERSAS SECRETARIAS E FUNDOS 
MUNICIPAIS. 
Valor Global: R$ 979.374,46 (Novecentos 
e setenta e nove mil, trezentos e setenta 
e quatro reais e quarenta e seis 
centavos). 
Vigência: de 22 de fevereiro de 2022 até 
31 de dezembro de 2022. 
Oriundo: Adesão a ARP nº. 001/2022. 
Base Legal: Lei nº. 8.666/93 e Decreto nº 
7.892/13. 
Orçamentário: 
* SECRETARIA MUNICIPAL DO GOVERNO E 
TURISMO

[...]

DOS SOFTWARES, DE ACORDO COM AS 
ALTERAÇÕES LEGAIS DA LEGISLAÇÃO 
BRASILEIRA, ALÉM DA MIGRAÇÃO DOS 
DADOS EXISTENTES NOS SISTEMAS DE 
PRODUÇÃO, TREINAMENTO DAS NOVAS 
SOLUÇÕES, E SUPORTE TÉCNICO ÀS 
UNIDADES OPERACIONAIS INTEGRADASDO 
MUNICÍPIO DE MACAU//RN. 
Valor Global: R$ 215.128,90 (Duzentos e 
quinze mil, cento e vinte oito reais e 
noventa centavos). 
Vigência: de 22 de fevereiro de 2022 até 
21 de fevereiro de 2023. 
Oriundo da: Adesão a Ata de Registro de 
Preços N.º 002/2021. 
Base Legal: Lei nº. 8.666/93 e Decreto nº 
7.892/13. 
Dotação Orçamentária: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE